I PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

uA CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA "
GABINETE DO PREFEITO

,00rto Ferre \(l> !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Ofício n° 489/2017-GP.
Porto Ferreira, 26 de Maio de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 218/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Gideon dos

Santos, seguem anexas informações do Superintendente da Agência Reguladora de Serviços Públicos, Sr.

Élcio Gustavo Silveira Arruda.

Sendo o que me cumpria

Atenciosamente,

Praça Comélio Procópio na 90 - Centro - '1't
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-52 IJ

www.portoferre.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

"eira - São Paulo - CEP 13.660-000
ax: 3589-1444 Página 1/1

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE PORTO FERREIRA - ARMPF

Rua Dona Balbina, n." 230 - Sala 33 - 3°Andar - Ed. Fratini, Centro.
Porto Ferreira- SP - CEP: 13.660-000

Telefones: (19) 3585-7225
CNPJ: 14.239.170/0001-38

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br

Ofício n.o 075/2017

Porto Ferreira, 22 de maio de 2017.

Ao
Senhor
MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA
Assessor para Assuntos Legislativos

REF.: Memorando n° 244/2017

ASSUNTO: Requerimento nO 218/2017 do Vereador Gideon dos Santos

A Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de

Porto Ferreira - ARMPF vem por meio de seu Superintendente,

encaminhar cópia da resposta da Odebrecht Ambiental quanto ao

solicitado pelo Nobre Gideon dos Santos, no Requerimento nO

218/2017.

Aproveitamo-nos da oportunidade para apresentar nossos

protestos de elevada estima e distinta

ÉLCIO GUS S~~~~

ÚPERINTE~NTE

·.
",_ ,

B6t
Ambiental

Ofício nll 132/2017 Porto Ferreira, 19 de Maio de 2017

Ao limo. Sr.
ELelO GUSTAVO SILVEIRA ARRUDA

Superintendente da Asência Reguladora de ServiçosPúblicos de Porto Ferreira - ARMPF

Ref.:Oficio n0066/2017
Assunto: Solicitação da CâmaraMunicipal

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, acusamos o recebimento, no dia 16/05/2017, do ofício
n066/2017, referente ao requerimento da Câmara Municipal n0218/2017, que solicita
informações sobre um suposto vazamento de esgoto. Em relação ao tema, temos a informar o
que segue:

Informamos que já no dia 11/05/2017 foi realizada vistoria no local, não sendo identificada
nenhuma anomalia no funcionamento do sistema público de coleta de esgoto. Estasituação foi,
inclusive, confirmada com dois moradores do local, presentes no momento da vistoria,
registrada sob a OSn0292085.Fotos da vistoria realizada estão no Anexo I deste oficio.

Sendo assim, informamos que permanecemos à disposição para outros esclarecimentos a
respeito do assunto aqui tratado, e agradecemos a colaboração da Agência Reguladora e da
Câmara Municipal em auxiliar esta Concessionária na identificação de possiveis não
conformidades.

No ensejo, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

~
.00000lOfr AMBIENTALPORTOFERREIRA

RuaNelson Pereira Lopes,nll 199 - Centro - Porto Ferreira - SP- CEP:13660-000
odebrechtambiental.com - 0800 771 0001

Btt
Ambiental

ANEXO I: VISTORIA RUA SEBASTllo DE JESUS, 140 E 190

RuaNelson Pereira Lopes,n2 199 - Centro - Porto Ferreira - SP- CEP:13660-000
odebrechtambiental.com - 0800 771 0001